بنابراین موضوع مورد بحث در آن سال، ارتقای کیفیت خدمات
بهداشت روان در سراسر جهان، در نظر گرفته شد. از آن پس
این سازمان هر سال موضوعی را انتخاب تا با برنامه ریزی و
این در فعال و سازمان های نهادها آن موضوع تمرکز روی
حوزه را با انسجام بیشتری هدایت کند. موضوعاتی که تاکنون

مورد توجه قرار گرفته است:
)1996میلادي( سال 1375 »زنان و بهداشت روان«

)1997میلادي( سال 1376 »کودکان و بهداشت روان«
)1999میلادي( سال 1378 »سالمندی و بهداشت روان«

)2000میلادي( سال 1379 »محیط کار و بهداشت روان«
)2001میلادي( سال 1380 »غفلت بس است! مراقبت کنیم.«
)2003میلادي( سال 1382 »تشخیص، درمان وپیشگیری

از اختلال هاي عاطفی و رفتاری در کودکان و نوجوانان«
برای راهی آگاهی؛ »ایجاد 1385 سال )2006میلادي(

کاهش خطرات ناشی از خودکشی و بیماری های روان«
)2007میلادي( سال 1386 »بیماري هاي روان مشابه سایر
بیماري هاست، آیا زمان آن نرسیده که فاصله ها را کم کنیم؟«

به یک را »بهداشت روان )2008میلادي( سال 1387
اولویت جهاني تبدیل کنیم«

بهداشتی »مراقبت هــای )2009میلادي( سال 1388
اولیه پشتوانه ارتقاي سلامت روان«

)2010میلادي( سال 1389 »سلامت روان و بیماري هاي
مزمن نیازبه مراقبت ادغام یافته و مستمر دارند.«

)2011میلادي( سال 1390 »پیش به سوي سرمایه گذاري
در سلامت«

)2012میلادي( سال 1391 »افسردگي؛ یک بحران جهاني«
)2013میلادي( سال1392 »سلامت روان و سالمندان«

» Mental Health & Older Adult«

بهداشت روان درايران
در ایران نیز در سال 1336 برنامه هاي روانشناسي و بهداشت
روان از رادیوي ایران آغاز شد و در سال 1338 اداره بهداشت
روان در اداره کل بهداشت وزارت بهداري وقت تشکیل شد.